

Wydział Oświaty  
Urząd Miasta Poznania

Poznań 24 marca 2020 r.

Szanowni Rodzice,

w dniu dzisiejszym 24 marca 2020 r. kończy się podstawowy termin składania wniosków do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Z uwagi na zagrożenie epidemiologiczne tegoroczna rekrutacja przebiegała w odmienny sposób, można było dokumenty przesłać pocztą lub skanem na adres mailowy placówki pierwszego wyboru. Te inne niż zazwyczaj formy potwierdzania złożenia wniosków wynikały z troski o zdrowie i bezpieczeństwo Państwa składających dokumenty oraz pracowników przedszkoli.

Dziękujemy za zrozumienie tej wyjątkowej sytuacji.

Obecnie, aby dokończyć procedurę pierwszego etapu rekrutacji należy dostarczyć dokumenty w formie papierowej do placówki pierwszego wyboru dotyczy to tych z Państwa, którzy wysłali skany wniosku.

Z uwagi na potrzebę zachowania bezpieczeństwa prosimy o przesyłanie dokumentów pocztą.

Będzie też możliwość dostarczenia dokumentów osobiście do przedszkola i szkoły. Placówki poinformują na swoich stronach internetowych o trybie dostarczania dokumentów (dni i godziny dyżuru). W placówkach będą zachowane zasady bezpieczeństwa, tak by dostarczanie dokumentów odbywało się po pierwsze sprawnie i przede wszystkim bezpiecznie dla Państwa i pracowników przedszkoli.

Termin na uzupełnienie dokumentacji- do piątku 27 marca 2020r.

Z wielu telefonów i maili przesyłanych przez Rodziców wynika, że sporym problemem jest brak możliwości dostarczenia dokumentu potwierdzającego zatrudnienie z uwagi na czasowe ograniczenia funkcjonowania zakładów pracy. W takim przypadku prosimy o dołączenie do dokumentów oświadczenia o zatrudnieniu oraz zobowiązania dostarczenia dokumentu w późniejszym terminie. Można takie podpisane oświadczenie przesłać skanem do przedszkola.

Na ten moment nie ma planów zmiany ogłoszenia listy zakwalifikowanych, ale być może będą wprowadzone inne zasady przekazywania informacji, tak, by w dniu ogłoszenia list nie było zagrożenia zbyt dużej liczby osób przebywających w jednym miejscu.

Będziemy o tym informować na bieżąco na stronach [www.poznan.pl/](http://www.poznan.pl/) oświata-portal.

Kontakt: [Ow@um.poznan.pl](mailto:Ow@um.poznan.pl)